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Siatka przeciw ptakom 6 x 6 m

Cena 12,00 zł

Numer katalogowy P1-721536

Kod producenta P1-721536

Kod EAN 5904816917413

Opis produktu
Utrudnij dostęp ptakom do Twojego balkonu, tarasu lub drzewek i krzewów owocowych dzięki naszej siatce przeciw ptakom -
skutecznemu i łatwemu w użyciu rozwiązaniu.

Ochrona przeciw ptakom - idealne rozwiązanie dla osób, które chcą chronić swoje drzewa i krzewy przed inwazją
ptaków.
Zabezpieczenie przestrzeni - minimalizuj ryzyko gniazdowania ptaków, zabezpieczając swoje tarasy, altany i
balkony przed niechcianymi gośćmi.
Praktyczne wymiary - dzięki kwadratowemu wymiarowi 6 x 6 m, jedno opakowanie wystarczy do skutecznej ochrony
mniejszych drzew, krzewów, a także przydomowych balkonów.
Wysoka jakość materiału - siatka została wykonana z polietylenu o niskiej gęstości, co oznacza, że nie obciąża
nadmiernie gałęzi drzew i krzewów.
Naturalny kamuflaż - zielony kolor siatki naturalnie wtapia się w otoczenie ogrodu, zapewniając praktycznie
niewidoczne zabezpieczenie, które nie rzuca się w oczy.

 

Chcesz podziwiać piękno Twojego ogrodu bez przykrego widoku pozostawionego przez niszczycielskie ptaki? Starasz się, aby
Twoje owocowe plony zostały zebrane w jak najlepszej kondycji? Dbanie o ogród wcale nie musi być kosztowne i frustrujące!
Mamy dla Ciebie rozwiązanie - siatka ochronna przeciw ptakom! Nie tylko ochroni ona owoce na Twoich drzewach i krzewach
przed ptakami, ale również zapewni skuteczną ochronę Twojego tarasu, altany, balkonu lub innych miejsc przed inwazją
niechcianych gości. Zapobiegnij budowaniu gniazd przez sroki i gołębie i ciesz się czystą i wolną przestrzenią do wypoczynku!

Średni rozmiar siatki w formie kwadratu o wymiarach 6x6 m pozwala na skuteczną ochronę mniejszych drzew, krzewów i
balkonów. Pamiętaj jednak, że siatki możesz dowolnie łączyć tworząc kombinacje ochronne z kilku siatek o różnych wymiarach
dostępnych w naszej ofercie.

Każda siatka została wykonana z wysokiej jakości materiału - polietylenu o małej gęstości, co gwarantuje, że jest ona lekka i
nie obciąża nadmiernie gałęzi drzew i krzewów. Montując ją więc na drzewach i krzewach nie musisz się martwić o połamanie
swoich ukochanych roślin. Sam montaż siatki jest niezwykle prosty i możesz dokonać go samodzielnie.

Wymiary siatki to 6 x 6 m, a wielkość pojedynczego oczka wynosi ok. 15 x 15 mm. Tolerancja rozmiaru to +/- 5%, nie musisz
się więc martwić, że siatka nie będzie pasować do Twojego ogrodu. Maskujący zielony kolor sprawia, że siatka nie jest
widoczna po montażu i idealnie zlewa się z zielenią roślin ogrodowych sprawiając, że ochrona ta jest niemal niewidoczna dla
oka. Postaw na skuteczne rozwiązania, nie rujnujące wizualnej strony Twojego otoczenia!

Z naszą siatką możesz z powodzeniem stworzyć swój własny mini raj w ogrodzie - bez odczuwania stresu i frustracji
wynikającej z inwazji ptaków. Sięgnij po siatkę ochronną przeciw ptakom i ciesz się pięknym ogrodem pełnym pysznych
owoców!

Dane techniczne:

 Wymiary: 6 × 6 m

Wielkość oczka: ok.15 mm x 15 mm
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Tolerancja rozmiaru: +/- 5%

Kolor: zielony
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